
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2023.02.09.02-TP/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

02/03/2023 10/02/2023 13/02/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACOARA
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS NA COLETA DE DADOS, DIGITAÇÃO, 
ACOMPANHAMENTO E TRANSMISSÃO DE INFORMAÇÕES JUNTO AO SICONFI, MANTENDO A REGULARIDADE DO PODER 
LEGISLATIVO JUNTO AO SITE AUXILIAR DE INFORMAÇÕES PARA TRANSFERÊNCIAS VOLUNTÁRIAS - CAUC E 
ACOMPANHAMENTO MENSAL DA GESTÃO FISCAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACOARA/CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão MANOEL JULIANO CHAVES

Responsável pela Informação MANOEL JULIANO CHAVES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico JOSÉ MARQUES JUNIOR

Responsável pela Adjudicação FRANCISCO EVERARDO GOMES

Responsável pela Homologação FRANCISCO EVERARDO GOMES

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

13/02/2023 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE CE

13/02/2023 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de Jijoca de Jericoacoara FRANCISCO EVERARDO GOMES

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

MARCIA MARIA ALVES DE SOUSA ME 20.157.781/0001-30 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL PARTE 1 pdf

EDITAL PARTE 2 pdf

DOE CE pdf

O POVO pdf

LISTA DE PRESENÇA pdf

PROPOSTA pdf

Câmara Municipal de Jijoca de Jericoacoara
Av. Jericoacoara Nº 474 - Centro, Jijoca de Jericoacoara-CE

CNPJ: 69.727.519/0001-72

Av. Jericoacoara Nº 474 - Centro, Jijoca de Jericoacoara-CE

https://cmjijocadejericoacoara.ce.gov.br/licitacoes/44

Emitido: 30/10/2024 01:33:47



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

ATA DA SESSÃO pdf

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Jijoca de Jericoacoara
Av. Jericoacoara Nº 474 - Centro, Jijoca de Jericoacoara-CE

CNPJ: 69.727.519/0001-72

Av. Jericoacoara Nº 474 - Centro, Jijoca de Jericoacoara-CE

https://cmjijocadejericoacoara.ce.gov.br/licitacoes/44

Emitido: 30/10/2024 01:33:47


